c. 2. caelestium contra Aegyptii nendum templis sinunt;	caelestium contra. Aegyptii nendum templis sistunt.
c. 7. gravi. [et] Belus litus, sed egerentibus	gravi. et Belus litus et egerentibus
c. 8. est: [nam ea t. A. deseiverat;] tum	est: nam ea t. A. desciverat. tum
c. 10. casusve utile videbatur.	casusve utilius videbatur.
c. 11. colles in immensum sexaginta pedes centenos vicenos[que] att.	colles immensum saxagenos pedes centenos vicenosque att.
c. 12. Ioannes, [quem et B. voca- bant,] templum	Ioannes, quem et B. vocabant, tem- plum
c. 13. templum; et apertae Titum praedixerant:	templum. exapertae Titum praedixerat:
c. 15. comminus [eminus] cert.	comminus eminus cert.
c. 16. exciderent	exciderent
c. 20. manum traheret; Batavoduri rumpere	manum traherent; Batavoduri interrumpere
c. 21. adfuit; et iussum erat; consiliis, et eventu	adfuit, ut iussum erat: consiliis, sed eventu
c. 22. mulieris nuptiae; aut vigiles	mulieris Ubiae. et vigiles
c. 24. amicitia paratum	amicitia partum
c. 26. apud Vitellianum legatum	apud Vitellii legatum

GERMANIAE

c. 2. Istaevones Vandilios	Iscaeavones Vandalios
c. 4. nullis [aliis] aliarum	nullis aliis aliarum
c. 5. arborum inpatiens	arborum patiens
c. 6. nec varietate gyrorum in	nee variare gyros in
c. 9. habent. Martem c. a. placant [et Herculem]. pars	habent. Herculem ac Martem c. a. placant. pars
c. 10. publice consultetur apud plebem, sed apud pro- ceres, apud sac.	publice consulitetur apud plebem apud proceres, sed apud sac.
c. 13. ceteri robustioribus	ceteris robustioribus
c. 14. eiusmodi loci molliunt	eiusmodi locis molliunt
c. 18. ac [munera] probant mune- ra, non ad	ac munera probant, munera non ad
c. 21. et comes; proximam	et comes, proximam
c. 22. mens postera	mens: postera
c. 23. cibi simplices: agrestia po- ma, r.f.a.l.concretum, sine apparatu, sine blandimen- tis, exp. famem:	cibi simplices agrestia poma, r.f.a. l.concretum. sine apparatu, sine blandimentis exp. famem.
c. 26. in vices occupantur	invicem oceupantur
c. 28. Osis [Germanorum natione], an	Osis, Germanorum natione, an
c. 30. nisi ratione disciplinae	nisi Romanae disciplinae
c. 32. Usipi	Usipii
c. 33. urgentibus [iam] imperii	urguentibus iam imperii
c. 35. arma ac, si res poscat, [exer- citus,] plurimum	arma et, si res poscat, exercitus, plu- rimum
c. 36. socii [sunt], cum	socii sunt, cum

- c. 38. retro [sequuntur] ac saepe retro sequuntur, ac saepe
bella, [compti] ut h. oculis bella, compti ut h. oculis, orn.
orn.
- c. 40. et Vuithones flum. et Nurtones flum.
- c. 42. Danuvio pergitur. Danuvio peragitur.
- c. 44. velis ministrant, nec velis ministrantur, nec
- c. 45. formaque decorem et formasque deorum et
illuc usque et fama: versa tan- illuc usque, et fama vera, tantum
tum natura. natura.
- sudantur, ita sudant, ita
- c. 46. ae torpor procerum; connu- ac torpor: procerum conubiis
biis
in aliquo ** ramorum nexu in aliquo ramorum nexu